
1 : départ de Bv. Dr Mourrut 2 (lycée Jean Moulin) les mercredis scolaires. 
2 : départ de Bv. Dr Mourrut 2 (lycée Jean Moulin) les lundis, mardis, jeudis et vendredis scolaires. 
3 : en dehors des mercredis en période scolaire, le départ de Béziers s’effectue avec la ligne 646 en correspondance avec la ligne 647 à Lieuran les Béziers - Cimetière. 
4 : en dehors des lundis, mardis, jeudis et vendredis scolaires, le départ de Béziers s’effectue avec la ligne 646 en correspondance avec la ligne 647 à Lieuran les Béziers - Cimetière. 
5 : dessert le lycée Jean Moulin du lundi au vendredi en période scolaire. 
6 : correspondance avec le car desservant le lycée Jean Moulin de Béziers (ligne 5506). 
7 : les jours non scolaires, la correspondance s’effectue avec la ligne 646 à Lieuran Les Béziers - Cimetière. 
8 : correspondance avec la ligne 646 à Espondeilhan - Mairie. 
C: service en correspondance, indique un changement de car.

Pour les communes de Coulobres, Espondeilhan et Lieuran les Béziers, consultez aussi les horaires de la ligne R3 du réseau «beeMob» de Béziers 
Méditerranée

Béziers - Lieuran les Béziers - Espondeilhan - Coulobres - Abeilhan - Pouzolles - Margon - Roujan - Gabian

Horaires ligne 647 Ne circule pas les jours fériés

Glossaire 
Bv. Dr Mourrut 2 : boulevard Docteur Mourrut 2 - Lot. : lotissement.

No de ligne 646/647 646/647 646/647

Jours de circulation Du lundi au samedi

Particularités 3 4 4

BÉZIERS	 Bv. Dr Mourrut 2 12:10[1] 17:10[2] 18:10[2]

	 Gare routière 12:15 17:15 18:15

	 Noël Sylvestre 12:20 17:20 18:20

	 Malbosc 12:23 17:25 18:23

LIEURAN LES BÉZIERS	 Stade / Cimetière 12:35C 17:38C 18:38C

ESPONDEILHAN	 Mairie 12:36 17:41 18:41

	 La Tuilerie 12:37 17:42 18:42

COULOBRES	 Lot. Le Thou 12:41 17:46 18:46

ABEILHAN	 Avenue Frédéric Mistral 12:46 17:51 18:51

	 Avenue Molière 12:47 17:52 18:52

POUZOLLES	 Avenue Carnot 12:51 17:56 18:56

	 Route de Roujan 12:53 17:58 18:58

MARGON	 Mairie 12:54 17:59 18:59

	 Pressoir 12:56 18:01 19:01

ROUJAN	 Mairie 13:01 18:06 19:06

	 Avenue de Pézenas 13:04 18:09 19:09

GABIAN	 Centre 13:11 18:16 19:16

Jours de circulation LàV Du lundi au samedi

Particularités 7 8 7

GABIAN	 Centre 06:35 07:35 13:15

ROUJAN	 Mairie 06:38 07:38 13:20

	 Avenue de Pézenas 06:41 07:41 13:23

MARGON	 Pressoir 06:47 07:47 13:29

	 Mairie 06:48 07:48 13:30

POUZOLLES	 Route de Roujan 06:51 07:51 13:34

	 Avenue Carnot 06:52[6] 07:52 13:35

ABEILHAN	 Avenue Molière 06:56 08:00 13:39

	 Avenue Frédéric Mistral 06:57 08:01 13:40

COULOBRES	 Lot. Le Thou 07:02 08:05 13:45

ESPONDEILHAN	 La Tuilerie 07:03 08:07 13:49

	 Mairie 07:04 08:08C 13:50

LIEURAN LES BÉZIERS	 Cimetière 07:10C 08:12 13:53C

	 Stade 07:13 08:13 13:57

Centre / Coopérative 07:30 08:25 14:07

BÉZIERS	 Malbosc 07:35 08:35 14:15

	 Gare du Nord 07:40 08:40[5] 14:20

	 Gare routière 07:40 08:40[5]

 LàV : du lundi au vendredi

250901SBHT


	Horaires ligne 647
	Béziers - Lieuran les Béziers - Espondeilhan - Coulobres - Abeilhan - Pouzolles - Margon - Roujan - 


